
PLAZAS VACANTES II CONVOCATORIA AL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS 

PARA II.EE CON JORNADA ESCOLAR COMPLETA-2018 

 
PUESTO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIOS  EDUCATIVOS PARA  ZONAS 
                 URBANAS 

 

 
 

PUESTO: SECRETARIA (O) 
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

01 1270 JUAN EL BAUTISTA 

02 1218 SAN LUIS MARIA MONTFORT 

03 FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES     (convenio) 

 
PUESTO: COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGÍCO  
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

01 JOSEFA CARRILLO ALBORNOZ 

02 NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA           (convenio) 

03 JESUS SACRAMENTADO                                  (convenio) 

04 055 MANUEL GONZALES PRADA 

05  1212 GRUMETE MEDINA  

06 074 FERNANDO BELAUNDE TERRY 

07 VICTOR RAÚL HAYA DE LA TORRE 

08 MAYOR PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS      (convenio) 

09 051 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRIÓN 

10 1218 SAN LUIS MARÍA MONFORT 

11 1260 EL AMAUTA 

12 1270 JUAN EL BAUTISTA 

13 NTRA SRA. DE LA ESPERANZA                        (convenio) 

14 CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA             (convenio) 

15 FE Y ALEGRÍA Nº 58                                           (convenio)  

16 CEAUNE                                                               (convenio) 

17 6088 ROSA DE SANTA MARÍA 

18 1248 05 DE ABRIL 

19 FAP CAPITÁN JOSÉ ABELARDO QUIÑONES   (convenio)     

20 CEAUNE                                                               (convenio) 

21 051 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRIÓN 

22 1248 05 DE ABRIL 

23 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA 

24 0028 “JESÚS Y MARÍA” 

 
 
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

01 NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  (convenio) 

02 JESUS SACRAMENTADO                        (convenio) 

03 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 

04 074 FERNANDO BELAUNDE TERRY 

05 VICTOR RAÚL HAYA DE LA TORRE 

06 MAYOR PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  (convenio) 

07 051 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRIÓN 

08 6018 INMACULADA CONCEPCIÓN 

09 PABLO PATRON  

10 1270 JUAN EL BAUTISTA 

11 NTRA SRA. DE LA ESPERANZA                    (convenio) 

12 CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA         (convenio) 

13 FE Y ALEGRÍA Nº 58                                       (convenio) 

14 1188 JUAN PABLO II 

15 6088 ROSA DE SANTA MARÍA 

16 1248 05 DE ABRIL 



PUESTO: PSICÓLOGO 
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
01 JOSEFA CARRILLO ALBORNOZ 

02 JESUS SACRAMENTADO 

03 055 MANUEL GONZALES PRADA 

04 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 

05  1212 GRUMETE MEDINA  

06 VICTOR RAÚL HAYA DE LA TORRE 

07 MAYOR PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS         (convenio) 

08 053 SAN VICENTE DE PAÚL 

09 PABLO PATRON  

10 1270 JUAN EL BAUTISTA 

11 CORAZÓN DE JESÚS DE JICAMARCA              (convenio) 

12 FE Y ALEGRÍA Nº 58                                            (convenio) 

13 1248 05 DE ABRIL 

 
 
PUESTO: APOYO EDUCATIVO 
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

01 0028 JESUS Y MARÍA 

02 6088 ROSA DE SANTA MARÍA  

03 NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURÍA              (convenio) 

04 FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES                     (convenio) 

05 0074 “FERNANDO BELAUNDE TERRY” 

06 “VÍCTOR RAÚL HAYA DE LA TORRE”              

 
PUESTO: PERSONAL DE VIGILANCIA 
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

01 MAYOR PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS           (convenio) 

02 CORAZÓN DE JESUS DE JICAMARCA                  (convenio) 

03 FE Y ALEGRÍA Nº 58  “MARY WARD”                 (convenio)   

04 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE (DESCANSERO)* 

05 787 “ALMIRANTE MIGUEL GRAU 

 

PUESTO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO 
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

01 1248 “5 DE ABRIL” 

* Las plazas con convenio se adjudican con Propuesta de la I.E.  

 

 

 


